
UNIVERSITATEA llABES·BOLYAI 
BABE~·BOLYAl TUDOMÂNYEGYETEM 
BABES·BOLYAI UNIVERSITAr 
BABE~·BOLYAI UNIVERSITY 

Hotărâre nr. 73/14.06.2021 

SENAT 

Str. M . Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel.: 0264-40.53 .00 
Fax: 0264-59.19 .06 

senat.ubbcluj.ro 

privind modificarea pct. 10 lit. e) din Anexa nr. 4 la HS nr. 11/15.02.2021 

Regulamentul de taxe administrative 2021 - 2022 

Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie nr. 5 753/7.06.2021 

privind modificarea pct. 1, 10 lit. e) din Anexa nr. 4 la HS nr. 11/15.02.2021 Regulamentul 

de taxe administrative 2021 - 2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru buget şi patrimoniu, 

În temeiul art. 183 din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în sedintă online la data de 14 iunie 2021, 
' ' 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se aprobă eliminarea tarifelor de cazare şi masă de la Staţiunea Ştiinţifică 

UBB Danubius - Coronini prevăzute la punctul 10 litera e) din Anexa nr. 4 la Hotărârea 

Senatului Universităţii Babeş-Bolyai nr. 11/15.02.2021. 


